
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Poslové  
jara

Univerzální zahradní substrát
-  pro výsadby všech druhů rostlin na 

zahradách
- 50 l  8705831 

Truhlík Bergamot
 - umělohmotný
 - 50 x 19,5 cm 
7880894-6, 12034667 

samozavlažovací

Předpěstování

Ovocné stromy a keře

Primula 
pozdní 
- velkokvětá
- mix barev
- K Ø 9,5 cm 
5183545 

85.-85.-
při odběru  
od 51 ks 80.00/ks 

189.-189.-

Vyvýšené záhony

35.-35.-



Pár tipů, co dělat 
na jarní zahradě

7 tipů, jak při- 
pravit zahradu na 
sezónu

5 tipů, jak sá-
zet a pěstovat 
trvalky

Projekt snů: 
přírodní zahrada

Poradenství PoradenstvíPoradenství

02_WH_poslove jara_0325

Poradenství

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Poslové jara

Záruka ujmutí 
a růstu

Poskytujeme 2letou záruku 
na trvalky, stromy a keře 

na optimální růst  a kvalitu 
květu. V případě oprávněné 
reklamace ti vrátíme peníze 
nebo poskytneme náhradu.

TIPY PRO ZDRAVĚJŠÍ:TIPY PRO ZDRAVĚJŠÍ:TIPY PRO ZDRAVĚJŠÍ:TIPY PRO ZDRAVĚJŠÍ:
Rostlinu

  správný výběr a kombinace rostlin
  podpora vitality rostlin
  mechanická a biologická  
ochrana rostlin 

   podpora užitečného hmyzu
  podpora půdních živočichů 
  zajištění živin zeleným  
hnojením

Zahradu
  pravidelné přidávání organické-
ho hnojiva, hnoje a kompostu
  zjištění pH půdy a dodání živin
  pravidelná dezinfekce a rytí 
půdy

Půdu



 Jarní rostliny Jarní rostliny

03_WH_poslove jara_0325

ID ÚČTU

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ  

CENY

SELF-SCAN

HORNBACH
APLIKACE

iOS

Android

NEVÁHEJ A STÁHNI SI

29.-29.-

89.-89.-
Petúnie 
- mix barev
- 10pack 
8088625 79.-79.-

Muškát 
převislý
-  jednoduché 

květenství
- různé barvy
- 10pack 
5007124 

Hnojivo
-  pro balkónové  

a kbelíkové  
rostliny 

- 1 l 
12011622 99.-99.-

Lopatka 
květinová
- celokovová 
5530413 Bu

de
 s

e 
ho

di
t

89.-89.- 149.-149.-

49.-49.-
Narcis 
- různé barvy
- K Ø 12 cm 
8088621 

Aksamitník 
rozložitý 
-  na záhon  

i do truhlíku
- 10pack
8557733 

Muškát 
vzpřímený 
- různé barvy
- 10pack 
5523809 

15.-15.-

Maceška Viola 
wittrockiana
- různé barvy
- K Ø 9 cm  
4016544 

Zahradu

Rostliny  
pěstujeme srdcem 

a udržitelným způsobem
Prvotřídní kvalita bez škodlivé chemie
Recyklovatelné etikety a květináče
Regionální produkce

+300 záhonových a balkónových rostlin  
na hornbach.cz/zahonoverostliny

Sedmikráska 
chudobka 
Bellis perennis
- K Ø 9 cm
- různé barvy 
4016581 

155.-155.-
Substrát
-  pro kvetoucí  

balkónové  
rostliny

- 45 l 
6621875 

Zahradní  
rukavice
-  zelená,  

růžová,  
modrá

- S–XXL 
např.: 10581130 139.-139.-125.-125.- při odběru od 51 ks

145.00/ks 



V HORNBACHu najdeš vše, co budeš p    otřebovat na probuzení své zahrady V HORNBACHu najdeš vše, co budeš p    otřebovat na probuzení své zahrady 

04_WH_poslove jara_0325

  PředpěstováníPředpěstování +1100
druhů semen on-line  
na hornbach.cz/semena

75.-75.-

74.-74.-

75.-75.-

74.-74.-

2 299.-2 299.-P
om

oc
ní

ci

Jmenovky 
na rostliny
- bílé, plast
- 15 ks 
7531971 

Jak správně 
vysévat a sázet

Poradenství

Kalendář na celý 
rok - kdy sázet 
a jak pěstovat

Poradenství

Jak pěstovat 
bobuloviny

Poradenství

BIO Ledový 
salát Saladin 
-  doba výsevu:  

celoroční 
12011355 

BIO Petržel 
Grüne Perle 
-  doba výsevu:  

březen–červen 
12011175 

112.-112.- 112.-112.- 125.-125.- 160.-160.-

Paprika sladká 
Roter Augsburger 
-  doba výsevu:  

únor–duben
12011346 

BIO Rajče divoké 
Golden Currant 
- doba výsevu:  
únor–duben 

12011145 

Okurka  
salátová  
Sonja 
-  vysoký výnos 

plodů
-  doba výsevu:  

duben 
12011336  

BIO Kedlubna  
Noriko 
-  doba výsevu:  

březen–srpen
12011155 

1 489.-1 489.-

Pařeniště  
Komfort Easy Fix 
- 100 x 60 x 40/30 cm
- polykarbonát
6596067 

Rašelinové  
květináče 
- 7,5 x 7,5 x 8 cm 
- 16 ks 
6623218 

Zakořeňovače 
- černé, PET
-  4 x 12 květináčů, 

18 x 14 x 5 cm 
6623229 

Pařeniště Easy Fix 
- polykarbonát
- 120 x 74,5 x 40 cm 
12036036 65.-65.-

Markéta T.

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Pěstování může být zcela ekologické – 
záleží jen na Vás. Semena jsou levnější, 
ale ne vždy dokážete malým sazeničkám 
dát potřebné podmínky pro vývoj. Pokud 

potřebujete jen několik sazeniček na 
balkón, vyplatí se počkat pár  
měsíců a koupit si kvalitní  

sadbu.“



V HORNBACHu najdeš vše, co budeš p    otřebovat na probuzení své zahrady V HORNBACHu najdeš vše, co budeš p    otřebovat na probuzení své zahrady 

05_WH_poslove jara_0325

189.-189.- 275.-275.-

Rybíz červený 
Bio Ribes rubrum  
‚Jonkheer van Tets‘ 
- výška cca 40 cm 
- K 3 l
10603674 

Maliník podzimní 
‚Aroma Queen‘ 
-  doba sklizně:  

srpen–říjen
- výška cca 40 cm
10634785 193.-193.- 189.-189.-

Ostružina 
Black Satin  
- keř 
- K 2 l
12022522  

Angrešt červený
„Hinnonmäki“ 
-  doba sklizně:  

červenec–srpen
- výška cca 40 cm
- K 3 l
12011955 

 Sadba z bio produkce Sadba z bio produkce

452.-452.-

195.-195.-

452.-452.- 729.-729.- 729.-729.-

Třešeň 
Burlat 
- K 7,5 l 
10721240 

Jabloň podzimní
„Gravensteiner“
- výška 80–90 cm
- K 5 l 
12022505  

Meruňka 
Nancy
 - K 7,5 l 
10724785 

Hrušeň Vereins 
Dechant
- K 5 l  12022508 

P
om

oc
ní

ci

Naskenujte a založte si účet 
hornbach.cz/zakaznickyucet

Všechny nákupy 
máte uloženy

Díky elektronické 
účtence už žádné 
další papírování

Trvale nízké ceny 
i po nákupu

Smart Home

28 dní na výměnu  
a vrácení zboží

Nákupní seznam  
pro vaše projekty

Zahradnické 
nůžky 
-  dvoubřité 
-  max. řez 

25 mm 
5911103 

Přírodní  
hnojivo
-  na jahody  

a drobné  
ovoce 

- 1 l 
10223133 

Zahradnický 
substrát 
- bez rašeliny
-  univerzální  

použití
- 40 l 
10543923 

Zahradní rukavice 
- červenohnědé
- vel. 5–8 
např.: 10736351 139.-139.- 389.-389.-

ještě více on-line na  
hornbach.cz/ovoce

199.-199.-
při odběru od 51 ks

189.00/ks 



 Vyvýšené záhony Vyvýšené záhony

06_WH_poslove jara_0325

+260 dalších variant on-line na
hornbach.cz/vyvysenezahony

Buildify 
zástrčný 
- 120 x 80 x 20 cm
- smrk, přírodní 
12031539 

Vyvýšený záhon 
- 150 x 80 x 80 cm, 
- dřevěný, antracit
10618222 

3 090.-3 090.-

389.-389.- 389.-389.-

3 390.-3 390.-

2 190.-2 190.-

1 190.-1 190.-

Vyvýšený záhon 
- 150 x 70 x 75 cm
- WPC zásuvný, antracit 
12019502 

Vyvýšený záhon
- 106 x 65 x 76 cm
- douglaska  5909228 

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

Ostatní nachází výmluvy. Machr tenOstatní nachází výmluvy. Machr ten  

Jak vyrobit 
vyvýšený záhon

Návod

6 tipů, jak 
správně založit 
vyvýšený záhon

Poradenství

Jak vytvořit 
zahrádku na 
malém prostoru

Návod

435.-435.-

Pařeniště
-  pro vyvýšené záhony 

Buildify
- 120 x 80 x 50 cm
- fóliové
12031543 

Mříž
-  pro vyvýšené záhony Buildify
- 69 x 69 cm
- kovová, antracit 
12031548 

Vliesový tunel
-  pro vyvýšené záhony Buildify 
- 120 x 80 x 40 cm
- bílý 
12031547 

Geotextilie
- na rostliny Buildify 
- 120 x 80 x 80 cm 
- černá
12031544 589.-589.-

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Vyvýšený záhon je ideální pro ty z vás, 

kteří nemají místo pro klasické velké 
záhony nebo touží po pěstitelských 
úspěších na terase nebo balkóně.  

Žádné strachy, provedeme Vás 
 krok za krokem a představíme  

potřebné nářadí.“

R. David



07_WH_poslove jara_0325

 

Green 
Basics XXL 
- 75 x 36 x 65 cm
- plastový, černý
5717670 

Easy Grow 
- samozavlažovací
- 114 x 49 x 76 cm
- plastový, antracit 
5747683 

Kompost 
-  pro vyvýšené  

záhony 
-  univerzální  

použití
- 50 l  
10074047 

Drenáž 
-  pro vyvýšené 

záhony 
-  univerzální  

použití
- 70 l 
10074049 

Substrát
-  pro vyvýšené 

záhony  
-  univerzální  

použití
- 50 l 
10074048 

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění půjčovného v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce

• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

2 789.-2 789.- 4 990.-4 990.-

1 979.-1 979.-

Timber Kombi 
- 130 x 90 x 60 cm
- plastový  10194038 

Timber 
- 130 x 60 x 52 cm
- zástrčný, plastový
6596069 

enen  správný projektový obchod pro zahradníkysprávný projektový obchod pro zahradníky  

Ruku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

vč. pařeniště vč. pařeniště

845.-845.-

Poklop 
- transparentní 
6541736 369.00 

239.-239.- 225.-225.- 259.-259.-

Hnojivo pro  
vyvýšené  
záhony
-  100%  

organické
-  250 ml =  

50 l zálivky 
12310667 169.-169.-

při odběru od 51 ks
229.00/ks 

při odběru od 36 ks
213.00/ks 

při odběru od 51 ks
245.00/ks 



Platnost od 5. 3. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 19. 3. 2025. Změny cen od 20. 3. 2025 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Za 2 h 

vyzvedni on-line nákup  
na prodejně /HB boxu/, 
nech si doručit k autu

Recykluj 

ekologicky  
odpad na prodejnách  

HORNBACH

hornbach.cz
140 000 
produktů on-line

93% 
spokojenost

Hudba 
pro tvé projekty  

díky Spotify  
playlistu na míru  

Poskytujeme 2letou záruku 
na trvalky, stromy a keře 

na optimální růst  a kvalitu 
květu. V případě oprávněné 

reklamace ti vrátíme peníze nebo 
poskytneme náhradu.

ZÁRUKA UJMUTÍ A RŮSTUZÁRUKA UJMUTÍ A RŮSTUZÁRUKA UJMUTÍ A RŮSTUZÁRUKA UJMUTÍ A RŮSTU


